Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-129/2007-CM

             Votorantim, 21 de março de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 055/07, de autoria do nobre Vereador JOÃO CAU, temos a informar que de acordo com informações da Secretaria de Educação, as instalações são adequadas para atender o trabalho pedagógico dos alunos do ensino infantil e fundamental, atendendo a comunidade no próprio bairro.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...